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Dünden Bugüne Köy Hayatı

Yazar Notu

Doğu Karadeniz Bölgesi’ndeki köyler, eşsiz coğra-
fi yapıları ve doğal güzellikleriyle tanınır. Bu köyler, 
karakteristik özellikleriyle öne çıkar ve birbirine ben-
zer bir yapı sergiler.

Dik yamaçlar, köylerin yerleşim alanlarını oluştu-
rurken bu yamaçların yeşil örtüsü, yılın büyük bir bö-
lümünde bölgeye canlılık katar.

Köyler, genellikle sarp arazilerde kurulmuş olup 
evler, tarım arazilerinin koşullarına uyum sağlayacak 
şekilde inşa edilmiştir. Çoğunluğu ahşaptan yapılmış 
evler, yerel mimarinin ve geleneksel yapı teknikleri-
nin bir yansımasıdır.

Yeşil vadiler, bu köylerin yaşamında büyük bir rol 
oynardı. Bu vadilerde köylüler, tarım ve hayvancılıkla 
uğraşırlardı. Özellikle çay, fındık ve mısır tarımı bu 
bölgelerde yoğun olarak yapılırdı.  

Köylerin büyük bir kısmı zengin bitki örtüsüyle 
çevriliydi ve dağlardan gelen berrak su kaynaklarıyla 
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beslenirdi. Bölgenin yağışlı iklimi, doğanın her daim 
canlı ve taze kalmasını sağlardı.

Doğu Karadeniz köylerinde yaşam, doğayla iç içe, 
huzurlu ve sakin bir şekilde sürer. Engebeli araziler ta-
rım ve hayvancılık faaliyetlerini zorlaştırır ancak köy 
halkı bu zorluklara karşı dayanıklıdır.

Yamaçlara inşa edilen teraslamalar, tarımsal üre-
timi sürdürebilmek için geliştirilmiş geleneksel yön-
temlerden biridir. Bu sayede köylüler, engebeli arazi-
lerde bile tarım yapmayı başarmıştır.

Sonuç olarak Doğu Karadeniz köyleri hem mimari 
açıdan hem de doğayla kurdukları derin bağ bakımın-
dan birbirine benzer, özgün ve etkileyici yerleşim yer-
leridir. Dik yamaçlar ve yemyeşil vadiler, bu bölgeyi 
tanımlayan temel unsurlardan sadece birkaçıdır.

*  *  *

Engebeli bir araziye sahip olan köyümün denizden 
yüksekliği, 180 ile 1220 metre arasında değişmektedir. 
Köy merkezinin denizden yüksekliği ise yaklaşık 345 
metre olup şehir merkezine 52 kilometre mesafededir. 
Çevresi tepeler, sırtlar, dereler ve çaylarla çevrili olan 
bu köy, benim doğduğum Pervane köyüdür.
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